1

2025年５月 21日

各 位

「小僧寿し」公式デリバリーサイトにおける「Uber Direct」の 42店舗導入完了

及び、導入記念クーポンの配布に関するお知らせ

 ＫＯＺＯホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：森下 將典）の連結子会社であ

る株式会社小僧寿しは、このたび公式デリバリーサイトにおいて、Uber Eats Japan合同会社が提供する配送サー

ビス「Uber Direct」に関して、小僧寿し 42店舗を先行導入いたしました。また、本導入に伴い記念クーポンを配

布することと致しましたので、お知らせします。

１． Uber Directについて

「Uber Direct」は、企業が自社サイトやアプリで受けた注文を、Uberの配達ネットワークを利用し、お客様

にお届けする、配送における新たなラストマイル・ソリューションになります。

 本導入に伴い、小僧寿しの公式デリバリーサイトからご注文頂いた商品を、「店頭と同価格（※配達料別

途）」にて、Uber Eatsの配達パートナーを介して、迅速にお届けする事が可能です。

< 配送料金表（目安） >

本サービスでは、商品価格は店頭購入時と同一価格となりますが、配達距離に応じた配送料金が発生いたし

ます。以下は、小僧寿しにおける配送料金の目安となります。

１km 以内 ：  690円（税込）

２km－３km ：  790円（税込）

３km－４km ：  890円（税込）

４km－５km ：  990円（税込）

５km－６km ： 1,090円（税込）

※ 上記の配送料金は、配達元店からお届け先までの予測走行距離に基づきます。また、交通状況に応じて

最適な配達経路が自動選択されるため、配送料金が変動する場合がございます。

２． 導入記念クーポンの配布について

本導入を記念して、配達料が 500 円割引となるクーポンを配布中です。Uber Direct を始めてご利用頂く方

は、是非本記念クーポンをご活用頂き、是非、小僧寿しのお寿司をご賞味下さい。

< ご注文ページ >

https://kozosushi.co.jp/delivery/directshoplist/

< 導入記念クーポン コード >

KZDEL250 （お 1人様 1回限り／2025年 7月 31日まで有効）

会 社 名 ＫＯＺＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  森下  將典

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 取締役経営企画室室長 毛 利 謙 久

 (TEL．03-4586-1122)

https://kozosushi.co.jp/delivery/directshoplist/

2

３． 今後の見通し

株式会社小僧寿しでは、「小僧寿し」「茶月」のブランドにおいて、160 店舗の直営店・FC 店を運営してお

ります。本導入においては、「小僧寿し」ブランドの直営店を中心とした 42 店舗について先行導入を致しま

した。今後も Uber Eatsの配送網の拡大に合わせて、順次導入店舗を拡大する予定です。

以 上